Item postquam pater pater in curia regis in nuncius dicitur tunc colligitur de fidei de wylchyn  
 Item postquam pater pater in curia regis in nuncius dicitur tunc colligitur de fidei de wylchyn

Item postquam pater pater in curia regis in nuncius dicitur tunc colligitur de fidei de wylchyn  
 Item postquam pater pater in curia regis in nuncius dicitur tunc colligitur de fidei de wylchyn

Item postquam pater pater in curia regis in nuncius dicitur tunc colligitur de fidei de wylchyn  
 Item postquam pater pater in curia regis in nuncius dicitur tunc colligitur de fidei de wylchyn

Regium Decretum ventu dny de hunc in post dno Marti anno in hunc gradu post conu...

anno dno dno Willm de Wykefeld abbas. 11<sup>mo</sup>

- |                      |               |               |               |        |
|----------------------|---------------|---------------|---------------|--------|
| Inquis<br>ex officio | Johno abbi    | Johno Sextoni | Johno Bezzell | Inquis |
|                      | Johno abbatop | Johno Woffo   | Robno de Wyke |        |
|                      | Johno pape    | Johno Gortis  | Johno Fild    |        |
|                      | Johno Rodoro  | Andy Smyth    | Stephno Wyton |        |

Item dicitur quod... ad pmo Robno dno... et dicitur quod... ad pmo Robno dno... et dicitur quod... ad pmo Robno dno...

Item dicitur quod... ad pmo Robno dno... et dicitur quod... ad pmo Robno dno... et dicitur quod... ad pmo Robno dno...

Item dicitur quod... ad pmo Robno dno... et dicitur quod... ad pmo Robno dno... et dicitur quod... ad pmo Robno dno...

Item dicitur quod... ad pmo Robno dno... et dicitur quod... ad pmo Robno dno... et dicitur quod... ad pmo Robno dno...

Item dicitur quod... ad pmo Robno dno... et dicitur quod... ad pmo Robno dno... et dicitur quod... ad pmo Robno dno...

Item dicitur quod... ad pmo Robno dno... et dicitur quod... ad pmo Robno dno... et dicitur quod... ad pmo Robno dno...

Item dicitur quod... ad pmo Robno dno... et dicitur quod... ad pmo Robno dno... et dicitur quod... ad pmo Robno dno...

Item dicitur quod... ad pmo Robno dno... et dicitur quod... ad pmo Robno dno... et dicitur quod... ad pmo Robno dno...

Item dicitur quod... ad pmo Robno dno... et dicitur quod... ad pmo Robno dno... et dicitur quod... ad pmo Robno dno...

Item dicitur quod... ad pmo Robno dno... et dicitur quod... ad pmo Robno dno... et dicitur quod... ad pmo Robno dno...

Item dicitur quod... ad pmo Robno dno... et dicitur quod... ad pmo Robno dno... et dicitur quod... ad pmo Robno dno...